

Znak sprawy: TR-21-9/20

Głogów, dnia 12.05.2020r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głogowie : <http://www.pwik.glogow.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Aktualizacja operatów wodnoprawnych wraz z uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych w zakresie kanalizacji deszczowej i ogólnospławnej”

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania, Zamawiający zgodnie z Rozdziałem II §4 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWiK udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Co stanie się z płatnością w bardzo prawdopodobnej sytuacji jak nie dostaną Państwo decyzji wodnoprawnej na wprowadzanie nieoczyszczonych ścieków do wód (ze względu na obowiązujące przepisy prawa) a tylko na wprowadzanie wód opadowych? Czy płatność zostanie dokonana tylko za prace dotyczące wód opadowych czy za wprowadzanie ścieków nieoczyszczonych również?

Odpowiedź :

Przedmiotem zamówienia jest aktualizacja operatów wodnoprawnych wraz z **uzyskaniem pozwoleń wodnoprawnych** na zrzut ścieków z przelewów burzowych z kolektorów ogólnospławnych oraz na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych zgodnie z Rozdziałem III SIWZ. Płatność zostanie dokonana po otrzymaniu decyzji pozwoleń wodnoprawnych na całość przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

czy wody opadowe odprowadzane wylotami (objętymi zapytaniem) są podczyszczane (np. w separatorach).

Odpowiedź:

Wody opadowe odprowadzane wylotami (objętymi zapytaniem) są podczyszczane w separatorach (przeznaczone do oddzielania substancji ropopochodnych i piasku oraz zanieczyszczeń lekkich z wód płynących grawitacyjnie w kanalizacji deszczowej przed wprowadzeniem ich do odbiornika) oraz osadnikach (służących do podczyszczania wód deszczowych przez usuwanie łatwo opadającej zawiesiny ze ścieków deszczowych. Osadniki zastosowane są w ciągu technologicznym przed separatorami).